
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się nazwę „Plac Ofiar Obławy Augustowskiej w Lipcu 1945 roku na 
Suwalszczyźnie” nadaną placowi położonemu na skrzyżowaniu ulic gen. Kazimierza Pułaskiego 
i Armii Krajowej w Suwałkach zgodnie z uchwałą nr LII/482/2010 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 29 września 2010 roku w sprawie nadania nazwy placowi.

§ 2. Rondu przy zbiegu ulic Armii Krajowej i Mikołaja Reja w Suwałkach nadaje się nazwę 
„Rondo Ofiar Obławy Augustowskiej w Lipcu 1945 roku na Suwalszczyźnie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: EF7F623A-BA02-4918-984F-B747F0C20791. Podpisany Strona 1 z 1




